
                           平成２３年５月２０日 
第２学年 保護者の皆様へ 

                                                  大阪府立大和川高等学校 
                                                  校 長   乾  匡  

                             

３年次選択説明会および進路説明会のお知らせ 
 
 新緑の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育の推進にご理
解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 
 さて下記の要領で３年次の選択説明会および進路説明会を開催致しますので、保護
者の皆様は是非とも出席していただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 
                                    記 
 
 
 

日 時  ６月１６日（木）１５：００～１６：００   
 

場 所  視聴覚教室 （１号館３階、西側） 
 

内 容  ・次年度選択科目について 
 

・進路説明会（高 2 で考える・決める・準備する） 
 

      ・質疑応答 
 
 
 
 

出欠連絡票は ５月２７日（金）までに学級担任にご提出ください。 
当日は上履きをご持参ください。 

 
切    り    取   り 

  
選択説明会・進路説明会 出欠連絡票   
       

 
２年   組   番 生徒氏名                   

 
 
            保護者氏名                   
 
 
      □出席   □欠席 
  

いずれかの□にチェックを入れて下さい 

 


